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The Championship
18-dołkowe pole klasy mistrzowskiej




	
		
			Nasze 18-dołkowe pole przez wielu uznawane jest za jedno najbardziej wymagających pól golfowych w Europie. Pierwsze 11 dołków ma charakter typowo parkowy, z szerokimi fairway’ami i jeziorami wokoło. Ostatnie 7 cechuje się z kolei wąskimi fairway’ami, otoczonymi lasem. Tym samym, do uzyskania dobrego wyniku nie wystarczą tylko umiejętności, ale kluczowy jest dobór odpowiedniej strategii gry.
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The Executive
9/18-dołkowe pole dla początkujących




	
		
			Obiekt zaprojektowany i ukształtowany przez master shapera Jamesa Harbucka, który po współpracy na światowej sławy polach projektu Arnolda Palmera, Jacka Nicklausa i Gary’ego Playera, stworzył pod Warszawą swoje własne golfowe arcydzieło. „The Executive” to mistrzowska jakość zwarta w kompleksowym projekcie.
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TEE TIME
Zarezerwuj online swój tee time poprzez system GolfBooking.
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Golfiści rekomendują

Wypowiedzi naszych gości




Jestem entuzjastą golfa i kocham grać na wielu polach golfowych w całej Polsce. Wybrałem First Warsaw Golf dla siebie i Polskiej Reprezentacji piłki nożnej - jesteśmy Ambasadorami tego klubu. Dla mnie jest to przede wszystkim profesjonalny obiekt na bardzo wysokim poziomie, lecz również piękne i najbardziej ekscytujące pole w Polsce i prawdopodobnie jedno z najtrudniejszych, na jakich kiedykolwiek grałem.

Tomasz Iwan
Dyrektor Reprezentacji




Nie każda dyscyplina sportowa pozwala na tak bliskie obcowanie z naturą jak golf. First Warsaw Golf dla nas golfistów to jak drugi dom. To nie tylko arena naszych sportowych zmagań, to także przepiękne miejsce, które naprawdę ciężko porównać do jakiegokolwiek innego. Kiedy o brzasku wychodzisz na pierwszy dołek, wiesz że wszyscy jeszcze śpią, a ty zaczynasz właśnie rundę. Czujesz nie tylko sportowe emocje - wiesz też, że masz okazję obcować z wyjątkową naturą.

Mariusz Czerkawski
Hokeista NHL, Olimpijczyk





			
            








		
 
	
 





	
		
			
















































































				
            


		
 
	
 




	

			
		

		
		


		



	
	

		
			
	
		
			

Lokalizacja



	
		
			First Warsaw Golf położone jest w Rajszewie koło Jabłonnej, jedyne 25 km od centrum Warszawy. Osadzone w malowniczej scenerii dorzecza Wisły, w samym sercu Parku Narodowego Ławice Kiełpińskie.


		
 
	
 
	


	




ul. Golfowa 44, Rajszew, 05-110 Jabłonna, Polska
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			First Warsaw Golf & Country Club Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Golfowa 44, Rajszew 05-110 Jabłonna

KRS: 0000290826 prowadzony przez Sąd Rejonowy dla m.st Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS

NIP: 5272558003

Kapitał zakładowy 50 000 zł wniesiony w całości

ING BANK ŚLĄSKI: 60 1050 1025 1000 0090 3245 8201
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